

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยทราย หมู่ที่ 2 บ้านเที่ยงค่อม ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ท่อลอดเหลี่ยม	271,215.74	1.2782	346,667.95	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,500.00	-	3,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			350,167.95	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			350,167.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ตัวอักษร	สามแสนห้าหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางธัญชนก เอมดี)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ์ ทองปลั่ง)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล  
ประมาณราคาค่าก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร ท่อกลม คสล.มอก.3 ขนาด 1 เมตร จำนวน 14 ท่อน พร้อมลาดตาข่ายบริเวณพื้นที่ประมาณ 74 ตร.ม.  
สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยทราย หมู่ที่ 2 บ้านเที่ยงต้อม ตำบลห้วยซ้อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล

ประมาณราคาโดย นายบุญฤทธิ์ ทองปลั่ง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดรื้อถนน คสล.เดิม	9.00	ตร.ม.	-	-	76.31	686.79	686.79	
2	งานดินซุด/ปรับพื้นที่	25.27	ลบ.ม.	-	-	142.00	3,588.34	3,588.34	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	20.83	ลบ.ม.	1,692.21	35,248.73	419.00	8,727.77	43,976.50	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.50	ลบ.ม.	1,621.49	2,432.23	426.00	639.00	3,071.23	
5	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 6 มม.	27.14	กก.	26.25	712.42	4.40	119.41	831.83	
	- RB ขนาด 9 มม.	87.82	กก.	26.78	2,351.81	4.40	386.40	2,738.21	
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	135.63	กก.	22.57	3,061.16	3.10	420.45	3,481.61	
	- DB ขนาด 12 มม.	1,375.09	กก.	26.83	36,893.66	3.60	4,950.32	41,843.98	
	- DB ขนาด 16 มม.	270.63	กก.	26.36	7,133.80	3.60	974.26	8,108.06	
	- DB ขนาด 20 มม.	-	กก.	26.56	-	3.10	-	-	
	- DB ขนาด 25 มม.	-	กก.	29.03	-	3.10	-	-	
6	งานลาดผูกเหล็ก	56.89	กก.	77.88	4,430.59	-	-	4,430.59	
7	6.1งานไม้แบบ	45.50	ตร.ม.	202.53	9,215.11	-	-	9,215.11	
	6.2ค่าแรงไม้แบบ	91.00	ตร.ม.	-	-	139.00	12,649.00	12,649.00	
8	ไม้ค้ำยันขนาด 4" x 4" x 4.00 เมตร	24.00	ต้น	150.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
9	ตะปูตอกแบบ	22.75	กก.	46.73	1,063.10	-	-	1,063.10	

รายการประมาณราคาก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่  
ประมาณราคาก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร ท่อกลม คสล.มอก.3 ขนาด 1 เมตร จำนวน 14 ท่อน พร้อมเสาดตายบรรจุหิน พื้นที่ประมาณ 74 ตร.ม.  
สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยทราย หมู่ที่ 2 บ้านเวียงคอม ตำบลห้วยซ้อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่

ประมาณราคาโดย นายบุญญฤทธิ์ ทองปล้อง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งาน Joint Filler	2.75	ตร.ม.	150.00	412.50	50.00	137.50	550.00	
11	งานทรายถมข้าง Box (แนบ)	17.95	ลบ.ม.	514.20	9,229.89	60.00	1,077.00	10,306.89	
12	งานท่อลอดกลม คสล. มอก. 3 dai. 1.00 ม.	14.00	ท่อน	2,034.78	28,486.92	510.00	7,140.00	35,626.92	
13	งานกล่องเสาดตายบรรจุหินใหญ่	74.00	ตร.ม.	1,118.67	82,781.58	-	-	82,781.58	
14	งานถนน คสล.	1.00	LS	-	2,666.00	-	-	2,666.00	
	รวมค่างานต้นทุน							271,215.74	